

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Integrovaná střední škola Moravská Třebová	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	ISS Moravská Třebová - rekonstrukce podlahy tělocvičny	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	Pospíšil Jiří	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele	13 306
Z	Montáž celkem	0	Zařízení staveniště	13 306
R	HSV celkem	31 888		
N	PSV celkem	1 298 744		
ZRN	celkem	1 330 631		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	1 330 631	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	1 357 244	VRN celkem	26 613
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum : 15.06.15		Jméno : Ing. F. Zmek Datum : 15.6.2015 Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH		21 % činí :		1 357 244,00 Kč
DPH		21 % činí :		285 021,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 642 265,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	ISS Moravská Třebová - rekonstrukce podlahy tělocvičny
Objekt :	Integrovaná střední škola Moravská Třebová

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94	Lešení a stavební výtahy	2 873	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	16 761	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	12 254	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	15 330	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	40 035	0	0	0
775	Podlahy vlysové a parketové	0	1 202 398	0	0	0
783	Nátěry	0	40 981	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	31 888	1 298 744	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele		1,0	1 330 631	13 306
Zařízení staveniště		1,0	1 330 631	13 306
CELKEM VRN				26 613

Položkový rozpočet

Stavba :	ISS Moravská Třebová - rekonstrukce podlahy tělocvičny
Objekt :	Integrovaná střední škola Moravská Třebová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
1	941 95-5002.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	57,45	50,00	2 872,50
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				2 872,50
Díl: 97		Prorážení otvorů				
2	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	35,51	150,00	5 326,50
3	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	284,12	9,00	2 557,08
4	979 98-1101.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	35,51	250,00	8 877,50
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				16 761,08
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
5	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	27,23	450,00	12 253,95
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				12 253,95
Díl: 711		Izolace proti vodě				
6	711 13-0101.R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy	m2	210,00	15,00	3 150,00
7	711 13-1101.RZ3	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho 1 vrstva - včetně dodávky	m2	210,00	58,00	12 180,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				15 330,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
8	766 41-1821.R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	10,80	12,00	129,60
9	766 41-1822.R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	10,80	7,00	75,60
10	766 41-1113.R00	Obložení stěn pl. do 1 m2 palubkami SM, š. 10 cm včetně nátěru	m2	10,80	450,00	4 860,00
11	766 41-7111.R00	Podkladový rošt pod obložení stěn včetně impregnace	m2	10,80	85,00	918,00
12	762 41-2101.R00	Montáž a dodávka olištování spár obkladu stěn vč. nátěru	m	17,70	72,00	1 274,40
13	766 82-5811.R00	Demontáž ribstol kotvených pro zpětnou montáž	kus	15,00	30,00	450,00
14	766 82-5811.RX1	Demontáž kotvení pro tyče	kus	6,00	15,00	90,00
15	766 82-5811.RX2	Demontáž kladka pro posun lan	kus	1,00	20,00	20,00
16	766 82-5811.RX3	Demontáž pouzder se zátkami, vnitř. průměr 60 mm, hl.36cm	kus	6,00	55,00	330,00
17	766 82-5811.RX4	Demontáž pouzder se zátkami, vnitř. průměr 90 mm, hl.60cm	kus	2,00	55,00	110,00
18	766 82-5811.RX5	Demontáž kladina	kus	1,00	130,00	130,00
19	766 82-5121.R00	Montáž ribstol kotvených do stěny a podlahy zpětná montáž bez dodávky	kus	15,00	38,00	570,00
20	766 82-5121.RX1	DOD+MON kotvení pro tyče	kus	6,00	57,00	342,00
21	766 82-5121.RX2	DOD+MON kladka pro posun lan	kus	1,00	35,00	35,00
22	766 82-5121.RX3	DOD+MON pouzder se zátkami, vnitř. průměr 60 mm, hl.36cm	kus	6,00	2 100,00	12 600,00
23	766 82-5121.RX4	DOD+MON se zátkami, vnitř. průměr 90 mm, hl.60cm	kus	2,00	2 800,00	5 600,00
24	1	DOD volejbalové sloupky do pouzder, Souprava sloupk napínací mechaniz. -3x háček, 1x kolečko, 2x víčko	soubor	1,00	7 500,00	7 500,00
25	2	Demontáž + zpětná montáž obkladových panelů otopných těles 12m2 pro nátěr obložení	soubor	2,00	2 500,00	5 000,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				40 034,60
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				
26	775 41-1810.R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	125,00	2,00	250,00
27	775 52-1800.R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených	m2	685,18	27,00	18 499,86
28	762 52-1811.R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm	m2	685,19	19,00	13 018,57
29	762 52-2812.R00	Demontáž dvojitého roštu prkna 120/38mm	m2	685,19	23,00	15 759,32
30	762 52-6110.RT3	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 50 cm včetně dodávky impregnovaného řeziva, křížový rošt	m2	1 370,36	102,00	139 776,72
31	762 52-6110.RX1	Příplatek za rektifikační klíny	m2	685,18	37,00	25 351,66
32	762 52-6110.RX2	Příplatek za dřevěnou podložku pod klín	m2	685,18	27,00	18 499,86
33	762 51-2235.R00	Položení podlah brezovou překližkou Multiplex tl.12mm 4PD kvalita I (B) vč.přebroušení	m2	685,18	385,00	263 794,30
34	762 52-6210.R00	Montáž podlahových lišt včetně dodávky	m	125,00	95,00	11 875,00
35	762 51-2235.RX2	Lajnování hřišť	mb	665,00	37,00	24 605,00
36	762 51-2235.RX1	Easticka pryžová podložka síly 6 mm uzavřena nosnou samonivelační polyuretanová vrstvou +lak	m2	685,18	960,00	657 772,80
37	771 57-7113.RS2	Lišta ocelová přechodová, stejná výška , pro tloušťku do 10 mm, š. 60 mm vč.dodávky	m	14,90	600,00	8 940,00
38	762 59-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	22,40	190,00	4 255,24
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				1 202 398,34
Díl: 783		Nátěry				
39	783 60-1815.R00	Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, oškrábáním	m2	191,50	35,00	6 702,50
40	783 63-1000.R00	Nátěr truhlářských výrobků 3x, vysoce odolný povrch	m2	191,50	179,00	34 278,50
	Celkem za	783 Nátěry				40 981,00